DEBERÀ ESTAR CALIFICADO PARA EJECUTAR LOS TRABAJOS.

ASÍ COMO CON LOS DOCUMENTOS ENTREGADOS AL MOMENTO DE LA INSCRIPCION:
9.- COPIA COMPLETA DE LA DECLARACIÓN FISCAL, CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL INMEDIATO ANTERIOR

(2018), CON EL QUE SE ACREDITE EL CAPITAL CONTABLE DE $ 15,000,000.00 (QUINCE MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.)
REQUERIDO.

10.- ESTADOS FINANCIEROS ORIGINALES CON ANTIGÜEDAD MÁXIMA DE TRES MESES, EMITIDOS POR CONTADOR
PÚBLICO TITULADO QUE INCLUYAN CAPITAL CONTABLE Y COMPARATIVO DE RAZONES FINANCIERAS BÁSICAS (ANEXAR
COPIA DE LA CEDULA PROFESIONAL DEL CONTADOR)